да биде нагласено дејството на средството 
(антибактериско и антивирусно)

Литар 1,00 55,00 55,00 2,75 57,75

Вкупно 875,00 
ден

122,40 
ден

997,40 
ден

Вкупната цена на нашата понуда за Средства за хигена за Хемиски средства вклучувајки ги сите трошоци и попусти, без 
ДДВ, изнесува: 875,00 (осумстотини седумдесет и пет) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 122,40 денари.

Предмет на дел: Помошни средства за хигена

Шифра Назив на ставка Мерна 
единица Количина Единечна 

цена

Вкупна 
цена 
(без 
ДДВ )

ДДВ Цена со 
ДДВ

18141000
-9

Гумени ракавици за чистење, хигиеничарски,

[...]

единица Количина Единечна 

цена

Вкупна 
цена 
(без 
ДДВ )

ДДВ Цена со 
ДДВ

Вкупно 1.773,00 
ден

319,14 
ден

2.092,14 
ден

Вкупната цена на нашата понуда за Средства за хигена за Помошни средства за хигена вклучувајки ги сите трошоци и 
попусти, без ДДВ, изнесува: 1.773,00 (еднa илјада седумстотини седумдесет и три) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 319,14 денари.

I.1 Го прифаќаме начинот на испорака утврден во тендерската документација.

I.2 Се согласуваме со начинот и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

I.3 Нашата понуда важи за период утврден во тендерската документација.